Директору ГОКУ «Специальной (коррекционной) школы р.п. Усть-Уда»

                                      _____________________________________

(Ф.И.О.)

от ___________________________________

(наименование должности, структурного
     подразделения)

______________________________________

  (Ф.И.О.)

УВЕДОМЛЕНИЕ

    о фактах совершения коррупционных правонарушений государственным гражданским служащим ГОКУ СКШ р.п. Усть-Уда, непредставления им сведений либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года№ 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» я, ______________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О., наименование должности государственной гражданской службы

_____________________________________________________________________________

Иркутской области, замещаемой государственнымгражданским служащим Иркутской области)

настоящим уведомляю Вас о факте совершения коррупционных правонарушений государственным гражданским служащим в ГОКУ СКШ р.п. Усть-Уда
_____________________________________________________________________________

    (Ф.И.О., наименование должности государственной гражданской службыИркутской области, замещаемой государственным гражданским служащимИркутской области)

(либо о факте непредставления им сведений, либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера), а именно

_____________________________________________________________________________

(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах совершения

_____________________________________________________________________________

коррупционного правонарушения другим государственным гражданским служащимИркутской области, либо о факте непредставления им сведений, либо

_____________________________________________________________________________

представления заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера)

_____________________________________________________________________________
Подпись ______________                          Дата __________________

Уведомление зарегистрировано в журнале учета

уведомлений "__" ________ 20__ года № ______

____________________________________________

  (Ф.И.О., наименование должности лица,ответственного за прием уведомления)

Подпись ___________________